ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Ключевского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 03.11.2022 г. № 31

О внесении изменений в Решение Совета от 27.02.2020г. №5 «Об

утверждении правил благоустройства, обеспечения чистоты и санитарного

порядка на территории Ключевского сельского поселения Омского

муниципального района Омской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федерального закона от 24.06.1998 года № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления» Совет Ключевского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1. Часть 3 ст. 3 раздела 2 Правил благоустройства, обеспечения

чистоты и санитарного порядка на территории Ключевского сельского

поселения, утвержденных Решением Совета от 27.02.2020г. №5 изложить в

следующей редакции:

«3. Сбор, использование, обезвреживание, транспортировка и

размещение отходов производства и потребления (далее - отходы)

осуществляется за счет собственных денежных средств юридическими и

физическими лицами, в том числе и собственниками (владельцами) частных

домовладений, индивидуальными предпринимателями и иными

хозяйствующими субъектами на основании заключенных договоров с

региональным оператором по обращению с твердыми коммунальными

отходами на территории Омской области (ООО «Магнит»).

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с момента его официального

опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ключевского сельского

поселения   Омского муниципального                                             А.В. Тымань

района Омской области

Председатель Совета Ключевского

сельского поселения Омского                                                        А.В. Игнатова

муниципального района Омской области